ccccxli.

Si princeps concedit alicui nobili pa-
uperatatem aliquos redditus non
trāst ad heredes nisi in instrumēto fiat
mentio heredum. tert. et ibi Jaco. de bel.
et An. de iser. in c. j. §. si quis. vlt. in c. dux
vel marchio.

ccccxliij.

Speciale est in principe qui nō cōmō-
de habet copiam superiours vt sola presta-
tio inter. ūpat prescriptionē cōtra alium
principē. Inno. in c. ij. de prescrip.

ccccxliij.

Obstagia possunt dari pro republica
Bal. in l. lobsel. de actio. r oblig.

ccccxliij.

Ciuitas definit esse ciuitas si ponatur
in hāno papali vel imperiali. Bal. de pa-
ce constantie. in verbo romanorū. et vide
Inno. in c. cū ex intincto. de ope. no. nū.
no. quot modis ciuitas definit esse ciui-
tas. per Bal. in dicto verbo romanorū. et
r glof. in l. eius qui. §. celsus. ad munici.

ccccxlv.

Non dz supplicari principi p nuptiās
cōtrahēdis. l. j. c. si nup. ex rescripto. r gl.
in c. in finante. qui clerici. vel mona. r ibi
Anto. de but.

ccccxlv.

Princeps habet priuilegium vt possit
permutationē facere cū rebus in mobili-
bus ecclesie licet non intrēditur vtilitas
ecclesie dūmodo nō intendatur p̄iudici-
ciū. c. j. de rerū permuta. in alijs secus qd
in venditione/permutatione r alienatio-
ne requiritur vtilitas ecclesie als nō va-
let. c. tua. de his que fiunt a prela. Anto.
de but. in d. c. j.

ccccxlv.

Princeps habet priuilegium vt possit
permutationē facere cū rebus in mobili-
bus ecclesie licet non intrēditur vtilitas
ecclesie dūmodo nō intendatur p̄iudici-
ciū. c. j. de rerū permuta. in alijs secus qd
in venditione/permutatione r alienatio-
ne requiritur vtilitas ecclesie als nō va-
let. c. tua. de his que fiunt a prela. Anto.
de but. in d. c. j.

ccccxlv.

Princeps habet priuilegium vt possit
permutationē facere cū rebus in mobili-
bus ecclesie licet non intrēditur vtilitas
ecclesie dūmodo nō intendatur p̄iudici-
ciū. c. j. de rerū permuta. in alijs secus qd
in venditione/permutatione r alienatio-
ne requiritur vtilitas ecclesie als nō va-
let. c. tua. de his que fiunt a prela. Anto.
de but. in d. c. j.

ccccxlv.

Princeps habet priuilegium vt possit
permutationē facere cū rebus in mobili-
bus ecclesie licet non intrēditur vtilitas
ecclesie dūmodo nō intendatur p̄iudici-
ciū. c. j. de rerū permuta. in alijs secus qd
in venditione/permutatione r alienatio-
ne requiritur vtilitas ecclesie als nō va-
let. c. tua. de his que fiunt a prela. Anto.
de but. in d. c. j.

ccccxlv.

Non omne qd licet pape decet enim fa-
cere qd in omni re ponderandū est quid
debeat expediat. c. magne. de voto r voti
redemp. r ibi doct.